1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№ 11 от 15 марта 2021 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

Постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 15.03.2021 № 29 «О присвоении местоположения»

земельного участка

       В связи с уточнением адресной системы д. Починок-Быбыть Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  постановляю:

       установить для земельного участка с кадастровым номером 21:13:180303:195 местоположение: Чувашская Республика, Комсомольский район, д. Починок-Быбыть, ул. К.Маркса, дом № 2.

Глава Кайнлыкского

сельского поселения                                                                    А.Г.Кузьмин

	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	 Отв. за выпуск: Васильева О.П.